
 

КРИТЕРИУМ ЗА РАНГИРАЊЕ НА МЛАДИ СПОРТИСТИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ КАТЕГОРИЈА СПОРТИСТ СПОРТСКА НАДЕЖ НА КИКБОКС МАИТАИ ФЕДЕРАЦИЈА на МАКЕДОНИЈА ЗА 2021 
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Ред. 
Бр. 

 
Име и 
презиме 

Датум на 
раѓање  
г/возр.кат 

Државен 
првак во 
Кик Бокс 

Државен 
првак во 
Маи Таи 

Европско и Светско 
првенство во  
Кик Бокс и Маи Таи 

Балканско првенство (БП); 
Европски (ЕК)Светски куп(СК)  
Кик Бокс (КБ) и Маи Таи(МТ) 

Бал. Куп 
Кик Бокс, 
Маи Таи 

Бодови  
Извршен 
Одбор 

Адутен 
Глас на 
Селектор 

 
Вкупно: 

 
 

1 

 
Туркер 
Исмаил 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   20 
бодови 

1 место    1 место   2,1,1 место  

5 бода    7 бода   8 бода  

 
 

2 

 
Никола 
Нацев 

 
Гладијатор 
Штип 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   18 
бодови 1 место    1 место   1,1 место  

5 бода    7 бода   6 бода  

 
 

3 

 
Дамјан 
Зафировски 
 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   16 
бодови 1 место    2 место    1,1 место  

5 бода    5 бода   6 бода  

 
 

4 

 
Марко  
Тодоров 
 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   15 
бодови 

1 место    3 место   3,1,1 место  

5 бода    3 бода   7 бода  

 
 

5 

 
Миа  
Тодорова 

 
Шампион 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   15 
бодови 1 место    2 место   1,2 место  

5 бода    5 бода   5 бода  

 
 

6 

 
Силвио 
Мировски 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП       БК/КБ   13 
бодови 

1 место       1,2,1 место  

5 бода       8 бода  

 
 

7 

 
Горјан  
Ристовски 

 
Гладијатор 
Скопје 
 
 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   12 
бодови 1 место    3 место   3,3,2 место  

5 бода    3 бода   4 бода  



 
8 

 
Марко 
Атанасовски 

 
Викинг 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ      12 
бодови 

1 место    1 место     

5 бода    7 бода     

 
 

9 

 
Енсер 
Исеин 

 
Шампион 
Скопје 

ДП       БК/КБ   10 
бодови 1 место       2,1, место  

5 бода       5 бода  

 
 

10 

 
Марко 
Горневски 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП       БК/КБ   09 
бодови 

1 место       2,3,3 место  

5 бода       4 бода  

 
 

11 

 
Матеј 
Арџелиев 

 
Гладијатор 
Скопје 

ДП    ЕК/КБ   БК/КБ   09 
бодови 

1 место    3 место   3 место  

5 бода    3 бода   1 бода  

 
 

12 

 
Милена 
Стојановска 

Патриот 
Спорт 
К. Паланка 

ДП       БК/КБ   07 
бодови 

1 место       2 место  

5 бода       2 бода  

 
 

13 

 
Леа  
Бошевска 

 
Самурај 
Битола 

ДП       БК/КБ   06 
бодови 1 место       3 место  

5 бода       1 бода  

 
 

14 

 
Фериз 
Азири 

 
Наско Тим 
Скопје 

ДП       БК/КБ   06 
бодови 

1 место       3 место  

5 бода       1 бода  

 
 

15 

 
Панче 
Витанов 

 
Зоран Тим 
Струмица 

ДП       БК/КБ   06 
бодови 1 место       3 место  

5 бода       1 бода  

 
 

16 

 
Јане 
Постолов 

 
Лидер 
Виница 

ДП       БК/КБ   06 
бодови 

1 место       3 место  

5 бода       1 бода  

 



 

Државни прваци кој не учествувале на меѓународни првенства и имаат по 5 бодови: 

17. Давид Јовчевски, Гладијатор Скопје   22. Анамарија Наумовска, Енерџи Битола  27. Сара Мишева, Гладијатор Скопје 
18. Милан Митревски, Горила Скопје   23. Олгица Орешкова, Будо Кавадарци  28. Нелсон Узеир, Шампион Скопје 
19. Јадранка Темелкова, Гладијатор Неготино  24. Весна Огненовиќ, Будо Кавадарци   29. Ања Пандилов, Фајт тим Скопје 
20.Милан Милошевиќ, Будо Кавадарци  25. Анастас Анѓеловски, Гладијатор Скопје  30.Гордан Пешов, Будо Кавадарци 
21. Серџо Узеир, Шампион Скопје   26. Ивана Кечевска, Енерџи Битола   31. Марко Тодевски, Гладијатор Скопје 

 
Правила за спроведување на критериумот за рангирање:  
За да може да бидат рангирани спортисти на КМФМ во категорија СПОРТИСТ - СПОРТСКА НАДЕЖ, треба да имаат наполнето 12 години и спортистот 
до 31 Август во годината што тече да не наполнил 20 години и спортистот да биде државен првак и да има настапувано на државни првенства во 
последните 2 години.   
 
БОДОВНИК:  
Државно првенство во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место= 5 бода; 2 место =3 бода; 3 место = 1 бод. Се вреднува најдобриот резултат!  
Светско и Европско првенство во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 9 бода; 2 место = 7 бода; 3 место = 5 бода; за учество 3 бода.  
Балканско првенство, Светски и Европски куп во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 7 бода; 2 место = 5 бода; 3 место = 3 бода.  
Балкански куп во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 3 бода; 2 место = 2 бода; 3 место = 1 бод.  
Селекторот и има доминантно право да даде најмногу 2 адутни гласови за спортист-спортска надеж по негова проценка, и истите се прворангирани.  
Извршниот одбор по селекторот има доминантно право по претходно гласање на нивни предлози за најнадежни спортисти да даде по 5 бодови на 
најмногу 5 спортисти.  
 
Скопје, 22.07.2021 година           Претседател на КМФМ 
Усвоено со Одлука на УО на КМФМ број 0303-17 од 22.07.2021    м-р Дејан Митровски – Урко 

Подготвил:            __________________________ 

Драган Атанасовски – генерален секретар и тренер на репрезентација 


